ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                                           MUNICÍPIO DE NOVA PRATA

1
Edital n° 098/2022

EDITAL N.º 098/2022, DE 19 DE MAIO DE 2022.

Retifica o Edital n.º 092/2022, que homologa

resultado final para contratação temporária por

excepcional interesse público de um Engenheiro

Florestal para a Secretaria De Urbanismo,

Ambiente e Mobilidade Urbana.

ALCIONE GRAZZIOTIN, NA CONDIÇÃO DE PREFEITO MUNICIPAL DE

NOVA PRATA, no uso de suas atribuições legais, conforme determina a Lei Orgânica do

Município, torna público que:

Fica retificado o Edital n.º 092/2022, considerando o equívoco na ata de avaliação

de candidatos, onde se lê:

 COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

01° Anelise Marta Siegloch 71

03° Rafael Ferreira 40

02° Diogo Fernando Heck 10

04° Railson Cantanhede Batista 0

 Leia-se:

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

01° Anelise Marta Siegloch 71

02° Rafael Ferreira 40

03° Diogo Fernando Heck 10

04° Railson Cantanhede Batista 0

Ratificam-se os demais termos.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PRATA, 19 de maio de

2022.

 Alcione Grazziotin   Rosimar Brandalise

 Prefeito Municipal   Secretário de Administração